XXX СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮ МОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 178

с. Муслюмово «14» декабря 2023 года

О внесении изменений в решение Совета
Муслюмовского муниципального района от 14.12.2018 г. №126

«Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в Муслюмовском муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, Совет Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Муслюмовского муниципального района от
14.12.2018 г. №126 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав в Муслюмовском муниципальном районе Республики Татарстан»
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Вахитова А.Р.
1.2. Ввести в состав комиссии Шакирова Альберта Асхатовича -  начальника

ОМВД России по Мулюмовскому району.
1.3. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав Муслюмовского муниципального района в новой редакции согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Муслюмовского
муниципального района,
председатель Совета
Муслюмовского муниципальной А.Р. Хузин

Приложение
к решению Совета
Муслю мовского
муниципального района
Республики Татарстан
от «14» декабря 2023 г. №178

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Муслюмовского муниципального района

Бадретдинова Марина
Ранасовна

заместитель руководителя Исполнительного
комитета Муслюмовского муниципального района
по социальным вопросам, председатель комиссии

Хабибуллина Лилия Ягдиевна начальник МКУ «Управление образования»
Муслюмовского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

Фатхуллина Г ульнар
Расиховна

начальник отдела социальной защиты МТЗ и СЗ в
Муслюмовском муниципальном районе,
заместитель председателя комиссии

Ахмадиева Лилия Ринатовна ответственный секретарь комиссии
Члены комиссии:

Смирнова Рамиля Мазгаровна начальник отдела опеки и попечительства
Исполнительного комитета Муслюмовского МР

Яббаров Ильшат Римасович начальник отдела по делам молодежи и спорту
Исполнительного комитета Муслюмовского МР

Шакиров Абузар Зуфарович заместитель начальника Заинского
межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН
России по Республике Татарстан

Шакиров Альберт Асхатович начальник ОМВД России по Муслюмовскому
району

Идиятов Ильнар Ильшатович заместитель начальника межрайонного отдела
надзорной деятельности по Муслюмовскому и
Сармановскому муниципальным районам УНД и
ПР ГУ МЧС России по РТ

Сулейманов Дамир Талгатович главный врач ГАУЗ «Муслюмовская ЦРБ»
Идиятуллина Мунира
Сабакасовна

руководитель ГКУ «Центр занятости населения
Муслюмовского района»

Галимова Лениза Рушатовна методист МКУ «Управление образования
Муслюмовского муниципального района»

Кашифразова Равия Фоатовна заведующий ОСПСиД КЦСОН «Маяк»
Афзалова Римма Рашитовна руководитель филиала АО «ТАТМЕДИА»

«Муслюмово-информ»
Хайруллина Ирина Сергеевна старший инспектор ПДН ОМВД России по

Муслюмовскому району
Исламов Роберт Хуззятович Директор ГАУСО КЦСОН «Маяк»
Мадьярова Айсылу
Минневасилевна

директор МБУК «Централизованная библиотека»
Муслюмовского муниципального района РТ